

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo: 15/2015/V/4/1/ŘP-143

kteřou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany:

VOP CZ, s. p.

Sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV, vložka 150
zastoupen: Ing. Markem Špokem, ředitelem podniku
IČ: 00000493, DIČ: CZ00000493
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 5540150520/2700
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“.

a

UNIS COMPUTERS, a. s.

Sídlem: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Adresa pro doručování: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087
Zastoupena: Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva
IČ: 63476223, DIČ: CZ63476223
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 39921026/2700
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“.

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek I.

Předmět Dodávky

1.01

Dodávkou podle této smlouvy jsou:

Popis	Množství [ks]
Monitor LCD	15
Stanice standard	5

Klávesnice PS/2	5
Klávesnice USB	5
Myš USB	20
Myš bezdrátová	5
Flash Disk	20
Multifunkční laserová tiskárna A4	1
Laserová tiskárna A4	5
HP USB 3.0 univerzální dokovací stanice	3
Základní deska	3
Pevný disk 2,5"	2
Pevný disk 3,5"	5
Externí pevný disk 2,5"	3
AXAGO USB To PS/2 Adapter	10
HP DisplayPort To DVI-D	10

dle technické specifikace v příloze č. 1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle technické specifikace, nové, plně funkční, bez vad a převést na něho vlastnické právo a licenční k tomuto předmětu Dodávky, a Kupující se zavazuje za tuto Dodávku, dodanou v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací a právními předpisy, zaplatit cenu ve výši dle čl. II. a způsobem dle čl. III. této smlouvy.

Článek II.

Cena Dodávky

2.01 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

Celková cena Dodávky bez DPH: 177 932,00 Kč

2.02 Smluvní strany se dohodly, že Celková cena Dodávky je konečná a nemůže být navýšena. Celková cena Dodávky zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním povinností Prodávajícího na základě této smlouvy, zadávací dokumentace a platných právních předpisů (tj. zejména náklady Prodávajícího na balení, dopravu a pojištění).

Článek III.

Platební podmínky

Kupující je povinen bezhotovostně bankovním převodem zaplatit dodávajícímu za Dodávku cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy, a to na základě jím vystaveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za Dodávku podle této smlouvy do 5 kalendářních dnů po převzetí předmětu Dodávky.

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti stanovené v tomto článku, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – a splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 60 dnů.

Sankční ujednání

V případě prodlení Prodávajícího s plněním dodávky způsobeného Prodávajícím je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,2% ze smluvní ceny dodávky za každý den prodlení, nejvýše však do celkové výše 15% ze smluvní ceny dodávky.

V případě prodlení Kupujícího s úhradou plateb podle výše uvedených podmínek je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,2% z nezaplacené částky za každý den prodlení, nejvýše však do celkové výše 10% nezaplacené částky. Až do úplné úhrady zůstávají přístroje majetkem dodavatele.

Článek IV.

Dodací doba a místo

Prodávající se zavazuje dodat Dodávku (nejraději po částech) nejpozději do 15 dnů od data účinnosti smlouvy.

Prodávající se zavazuje Dodávku provést v níže uvedeném místě:

VOP CZ, s.p. Dukelská 102, Šenov u Nového Jičína, 742 42

Článek V.

Záruční doba

1. Kupující a prodávající ujednávají, že záruční doba na dodávku počítačů standard je 36 měsíců ode dne, kdy byla dodávka převzata kupujícím. U ostatního materiálu pak standardně 24 měsíců ode dne, kdy byla dodávka převzata kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servis na území České republiky, a to nůtě do 24 hodin od oznámení vady na dodávce

Článek VI. Ujednání společná a závěrečná

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.

2. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení úherů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží jedno (1) a Kupující dvě (2) vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle a není omylu, není uzavřena v tísní a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

uzavřeno u Nového Jičína dne:

V Brně dne: 11. 2. 2015

Kupujícího

Za Prodávajícího



.....
Marek Špok
ředitel podniku
UNIS COMPUTERS CZ, s.p.



.....
Ing. Vítězslav Mach
člen představenstva
UNIS COMPUTERS, a. s.

Tabulka č. 1: Technická specifikace

nož.	P/N	Název	Cena / ks	Cena celkem
			Kč / ks	Kč
Monitor LCD - 15 ks				
5	24"	LED ASUS VE247T - 2ms, DVI,1920x1080	3 140 Kč	47 100 Kč
Perifernie standard - 5 ks				
5		Digitus DisplayPort připojovací kabel 2 m, Měď, AWG28, 2x stíněný	88 Kč	440 Kč
5		Lenovo EDGE 73 i5-4460S / 4GB / 500GB / DVD-RW / SFF / Win7PRO+Win8.1PRO	12 457 Kč	62 285 Kč
5		Lenovo rozšíření záruky ThinkCentre 3r on-site NBD (z 1r on-site) HC	297 Kč	1 485 Kč
Perifernie PS/2 - 5 ks				
5		C-TECH CZ/SK KB-102 PS2 slim black	76 Kč	380 Kč
Perifernie USB - 5 ks				
5		C-TECH CZ/SK KB-102 USB slim black	83 Kč	415 Kč
Myš USB - 20 ks				
20		Myš Genius NetScroll 200 USB Black LASER 1600dpi	145 Kč	2 900 Kč
Myš bezdrátová - 5 ks				
5		myš Logitech Wireless Mouse M185 nano, šedá	292 Kč	1 460 Kč
Flash Disk - 20 ks				
20		16GB Kingston USB 3.0 DataTraveler 100 G3	176 Kč	3 520 Kč
Multifunkční laserová tiskárna A4 - 1 ks				
1		Kyocera ECOSYS M2030dn	7 445 Kč	7 445 Kč
Laserová tiskárna A4 - 5 ks				
5		Kyocera ECOSYS P2135dn	3 746 Kč	18 730 Kč
USB 3.0 univerzální dokovací stanice - 3 ks				
3		HP USB 3.0 univerzální dokovací stanice	3 088 Kč	9 264 Kč
Matná základní deska - 3 ks				
3		ASRock MB Sc LGA775, G41M-VS3 R2.0, G41, 2xDDR3, VGA, mATX	1 627 Kč	4 881 Kč
Externí pevný disk 2,5" - 2 ks				
2		HDD 2, 5" 500GB WD5000BPKX Black SATAIII 7.2k 16MB	1 325 Kč	2 650 Kč
Externí pevný disk 3,5" - 5 ks				
5		HDD 1TB WD10EZEX 64MB SATAIII/ 600 7200rpm 2RZ	1 353 Kč	6 765 Kč
Externí pevný disk 2,5" - 3 ks				
3		Ext.HDD 2, 5" Samsung M3 Portable 1TB USB3.0	1 564 Kč	4 692 Kč
AXAGO USB To PS/2 Adapter - 10 ks				
10		AXAGO USB2.0 - 2x PS/2 adapter	90 Kč	900 Kč
DisplayPort To DVI-D - 10 ks				
10		HP redukce z DisplayPort na DVI-D Adapter	262 Kč	2 620 Kč

klad DPH 15%

0,0 Kč

klad DPH 21%

177 932,0 Kč

celkem bez DPH

177 932 Kč

Tabulka č. 2 smlouvy ceník

Popis	Množství [ks]	Cena za 1 kus	Cena za požadované množství
Monitor LCD	15	3 140,00	47 100,00
klávesnice standard	5	12 842,00	64 210,00
klávesnice PS/2	5	76,00	380,00
klávesnice USB	5	83,00	415,00
myš USB	20	145,00	2 900,00
myš bezdrátová	5	292,00	1 460,00
CD/DVD Disk	20	176,00	3 520,00
multifunkční laserová tiskárna A4	1	7 445,00	7 445,00
inkjet laserová tiskárna A4	5	3 746,00	18 730,00
USB 3.0 univerzální dokovací stanice	3	3 088,00	9 264,00
materní deska	3	1 627,00	4 881,00
pevný disk 2,5"	2	1 325,00	2 650,00
pevný disk 3,5"	5	1 353,00	6 765,00
vnitřní pevný disk 2,5"	3	1 564,00	4 692,00
LAGO USB To PS/2 Adapter	10	90,00	900,00
DisplayPort To DVI-D	10	262,00	2 620,00
Spolu celkem			177 932,00